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Fettgedruckte Bestellnummern sind Vorzugstypen, welche in handelsüblichen Mengen verfügbar sind.

W MODUL 2000 – EINSATZWANGEN

W SCHRACK-INFO
• Schrittmaß 46 mm

• Bis sechs Tiefenebenen möglich

• Geeignet für Auf- / Unterputz und Maskenverteiler

• Material: 1,5 mm verzinktes Stahlblech, gekantet

• Tiefenschiene anbaubar

• Passend für Montagewinkel aus Kunststoff oder MetallIL046107 / IL046212 / IL046018

ABM (BxHxT) mm / Moduleinheiten VPE TYPE BESTELLNUMMER

TIEFE 60 mm, FÜR FLACHVERTEILER

530x24x60 / 12 HE 1 E-12/60 IL046212

714x24x60 / 16 HE 1 E-16/60 IL046216

806x24x60 / 18 HE 1 E-18/60 IL046218

944x24x60 / 21 HE 1 E-21/60 IL046221

1082x24x60 / 24 HE 1 E-24/60 IL046224

1266x24x60 / 28 HE 1 E-28/60 IL046228

1496x24x60 / 33 HE 1 E-33/60 IL046233

1910x24x60 / 42 HE 1 E-42/60 IL046242

TIEFE 102 mm, FÜR 7 – 17 MODULEINHEITEN (NUR DIESE EINBAUBAR)

300x24x102 / 7 HE 1 E-7/102 IL046107

530x24x102 / 12 HE 1 E-12/102 IL046112

714x24x102 / 16 HE 1 E-16/102 IL046116

760x24x102 / 17 HE 1 E-17/102 IL046117

806x24x102 / 18 HE 1 E-18/102 IL046118

898x24x102 / 20 HE 1 E-20/102 IL046120

944x24x102 / 21 HE 1 E-21/102 IL046121

1082x24x102 / 24 HE 1 E-24/102 IL046124

1266x24x102 / 28 HE 1 E-28/102 IL046128

1496x24x102 / 33 HE 1 E-33/102 IL046133

1772x24x102 / 39 HE 1 E-39/102 IL046139

1910x24x102 / 42 HE 1 E-42/102 IL046142

2048x24x102 / 45 HE 1 E-45/102 IL046145

TIEFE 150 mm, FÜR 16 – 45 MODULEINHEITEN

714x24x150 / 16 HE 1 E-16/150 IL046016

806x24x150 / 18 HE 1 E-18/150 IL046018

944x24x150 / 21 HE 1 E-21/150 IL046021

1082x24x150 / 24 HE 1 E-24/150 IL046024

1266x24x150 / 28 HE 1 E-28/150 IL046028

1496x24x150 / 33 HE 1 E-33/150 IL046033

1634x24x150 / 36 HE 1 E-36/150 IL046036

1772x24x150 / 39 HE 1 E-39/150 IL046039

1818x24x150 / 40 HE 1 E-40/150 IL046040

1910x24x150 / 42 HE 1 E-42/150 IL046042

2048x24x150 / 45 HE 1 E-45/150 IL046045
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